

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної г	
		Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.
1	ЗАЛ ЇДАЛЬНІ: Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін	90кв.м	130грн./кв.м.	11700		
2	ЗАЛ ЇДАЛЬНІ: Підготовка стін під фарбування	90кв.м	75грн./кв.м.	6750		
3	КУХНЯ: Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін	270 кв.м.	130грн./кв.м.	35100		
4	КУХНЯ: підготовка стін під фарбування	100кв.м	75грн./кв.м.	20250		
5	Електромережі, електроосвітлення	360кв.м		80000	СУМА БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ: 153800грн.	
6	Припливно-витяжна установка Прана	5шт.	10080	50400		
6	Устаткування для електромонтажних робіт і пожежної сигналізації			12000		
7	ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР ДЛЯ КУХНІ					
7.1	Стіл виробничий з полицею	6шт	2047	12282		
7.2	Плита електрична	1шт	21996	21996		
7.3	Мийка	5шт	13835.25	13835.25		
7.4	Холодильник	1шт	21058.7	21058.7		

7.5	Мясорубка	1шт	14625	14625		
7.6	Шафа морозильна	1шт.	27378	27378		
7.7	Машина різальна	1шт.	27202.5	27202.5		
7.8	Стелаж 1200*450*1800	4шт.	4854.33	19417.32		
7.9	Бак для відходів	1шт.	2630.16	2630.16		
					СУМА ОБЛАДНАННЯ: 222824.93грн.	
	МЕБЛІ ДЛЯ ЗАЛУ 8 їДАЛЬНІ					
8.1	Стіл обідній	8шт.	5000	40000		
8.2.	Стілець	48шт.	1500	72000		
					СУМА МЕБЛІ ДЛЯ ЗАЛУ: 112000грн.	
	Всього:			488624.93		
	Проектні роботи:			10000	10000	
	Загалом:			498624.93		

